２―（23） 定期借地権の期間満了のお知らせ

年  月  日

定期借地権の期間満了のお知らせ

   住所

   借主                   様

住所

貸主                   ㊞

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 貴殿と私の間で、    年  月  日に結ばれていた下記記載の土地に関する期間  年とする定期借地権

設定契約は、    年  月  日をもって期間満了となります。

 したがって、貴殿におかれましては、期間満了日をもって同土地上の建物を収去し、同土地の明渡しを履行され

ますようお願い申し上げます。

記

所 在

地 番

地 目

地 積